seoov ERY 2025567828 23:21 UTC

E5-7, 7l o

3600V

< MIANITOU

HANDLING YOUR WORLD



seoov ERY 2025567828 23:21 UTC

FYNOT—

50 DEFEIRETOBMERE

AT avDhIYE—II1 MIEREGERE
FERES

FyvIBE

RA—LAR=2
SREET - R2ICEF LR
EVTUEYETORI-ZLICHSE EIF ook
ROPSLEE TOFS
REBTOLYT - 7YII)L
Es-1

N7y MR
BAS-4VTU—F
EToO—ILNyso
REBETOO—LANY Y - TUIIL
- SHEEFTORS

IEL ANT v b

NIy g

BEM LS

2R-NT v NE
TUTSYRER-NTy MEiTZOY
HRE

EITRE BER
ZE—RZF T 3 UAETRE-RA
11—

EELAY

S 7

e
&
|

IVUVETIL
JORES
RAMILY [ B
vy

A2—=3

SHIEE

THBIHE

S EBHE- A 7> a3 >
2VoBR
mea> B8
EEhe VO RE

y
h27

h28
h17

1633 kg
1724 kg
4681 kg
3266 kg

1321 mm
4435 mm
3454 mm
2134 mm
41°
2678 mm
3968 mm
798 mm
29°
94 °
1085 mm
1916 mm
2134 mm
254 m
3173 mm
2350 mm

11.70 km/h
20 km/h

14.00 x 17.5 HD

Deutz
TCD3.6
85 kW
460 Nm / 1600 rpm
Ny T —
4 kW

94.60 bar
155 bar

106 |
30.301



seoov ERY 2025557828 23:21 UTC

J

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD

FHEIL
B.P 249 - 430 rue de I'Aubiniére 7 —E =T —JLi@D
44150 Ancenis Cedex - France
EEE +33(0)240091011- 77w X +33(0)24009 10 97
www.manitou.com

AETIE. VTS VEROBREN—I3o0F T a VI DVWTHIALTWETH, EBICK>TELRDS
EHHDET, CONVTLY FTBATNTVEERIE. N—J3VICLk>TON—XDO—ETH T

D, 72 a3>THo7DH. HBEIWSFIRATERWEEGHHD £9, Manitould. WOTHFERLIC. 5C

e REINTVWRAEETEIZENZE LE T, RBEINIAREXA—D—ZBWRTIHDTIEHD F
HAo sEMMICOZTEL T Y= b YVOREEICEBVEHEL TV, TERIZ. Y L0HERNEET
B2HDTIEHD FHA. HmDIERIE. LY LDOHERAIZHD FHA. THFEDOU X MNIERETY, Ods
FUOEHOEDa2TIL - PAT T4 T+ [ EManitouh' FRE L TED. FFaAL < FERTR I TEEFE A,
ITRTOEMITZ R VICRBLEY, O/ TLy MIBHEHINTULWERIEEYNIZ. H BRIz HE
BrME LTULET,

MANITOU BF SA - R =% B ¢ 2Bt - SkVE A, 39 668 399 71— - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

