

技術シート :

# 3600V



 **MANITOU**  
HANDLING YOUR WORLD

キャパシティー		メートル単位	
50 の転倒荷重での動作容量		1633 kg	
オプションのカウンターウエイト付定格運転容量		1724 kg	
作業時重量		4681 kg	
チップ容量		3266 kg	
仕様			
ホイールベース	y	1321 mm	
全操作高さ - 完全に上昇した状態	h27	4435 mm	
ヒンジピンまでの高さ - 完全に持ち上げられた状態	h28	3454 mm	
ROPS上面までの高さ	h17	2134 mm	
完全高でのダンプ・アングル	a5	41 °	
ダンプ高	h29	2678 mm	
バケット付全長	l16	3968 mm	
最大高 - ダンプリーチ	r6	798 mm	
地上でのロールバック	a13	29 °	
完全高でのロールバック・アングル	a4	94 °	
シートから地面までの高さ	h30	1085 mm	
全幅レスバケット	b1	1916 mm	
バケット幅	e1	2134 mm	
最低地上高	m4	254 mm	
全長-バケット無	l2	3173 mm	
クリアランス半径-バケット付フロント	b18	2350 mm	
性能			
走行速度 無負荷時		11.70 km/h	
スピードオプション付走行速度-最大		20 km/h	
ホイール			
標準タイヤ		14.00 x 17.5 HD	
エンジン			
メーカー		Deutz	
エンジンモデル		TCD3.6	
最大トルク / 回転数		460 Nm / 1600 rpm	
エンジン		バッテリー	
エンジン出力 (馬力 / kW)		114 Hp / 85 kW	
スタータ		4 kW	
油圧			
補助油圧		94.60 l/min	
補助油圧		237.86 bar	
高流量補助油圧-オプション L / min		151.40 l/min	
高圧補助油圧-オプション		237.86 bar	
タンク容量			
燃料		106 l	
作動油タンク容量		30.30 l	



#### 本社ビル

B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière オービニエール通り  
44150 Ancenis Cedex - France  
電話 +33 (0)2 40 09 10 11 - ファックス +33 (0)2 40 09 10 97  
[www.manitou.com](http://www.manitou.com)



本書では、マニトウ製品の構成バージョンやオプションについて説明していますが、機器によって異なる場合があります。このパンフレットで紹介されている機器は、バージョンによってシリーズの一部であったり、オプションであったり、あるいは利用できない場合があります。Manitouは、いつでも予告なしに、記載・表現されている仕様を変更する権利を有します。提供された仕様はメーカーを拘束するものではありません。詳細につきましては、マニトウの代理店にお問い合わせください。本資料は、契約上の拘束力を有するものではありません。製品の提示は、契約上の拘束力はありません。仕様のリストは無尽蔵です。ロゴおよび会社のビジュアル・アイデンティティはManitouが所有しており、許可なく使用することはできません。すべての権利はマニトウに帰属します。このパンフレットに掲載されている写真や図は、相談や情報提供を目的としています。

MANITOU BF SA - 取締役会を有する有限会社 - 株式資本。39 668 399 ヨーク - 857 802 508 RCS Nantes